REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES Nº 09/2025

Requer  do  Poder  Executivo  o
encaminhamento  de  informações
quanto à área da antiga Asprofergo.

Nobres pares,

A Vereadora que ao final subscreve, no uso de suas prerrogativas
regimentais  vem  à  presença  de  Vossa  Excelência,  REQUERIMENTO  DE
INFORMAÇÕES no  seguinte  sentido:  em  que  situação  encontra-se,
atualmente, a área da antiga Asprofergo? Esse terreno pertence ao município?

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pires do Rio, Plenário
Vereador Libório Silva Neto, em 25 de março de 2025.

Vereadora AMANDA DO JÚLIO AUTO PEÇAS

		2025-03-24T17:35:23-0300
	Amanda de Oliveira Cavalcanti Carneiro